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Skriv ut Sténg

SV: SVT-intervju med Kustmiljogruppens ordférande

Fran:  Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se)

Skickat: den 18 november 2014 14:23:32

Till:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com)

K-G MYCKET bra jobbat av er alla.

Med vénlig halsning
Tomas Svensson

: Tomas Svensson

ELEKTRONIK VD
TME Elektronik Direkt +46 (0)486-44 39 31
Boke 113 Véxel +46(0)486-44 3930

385 97 Séderakra Fax  +46 (0)486-214 88
www.tmeelektronik.se

Fran: Karl-Gustaf Eklund [mailto:kage.eklund.kvistofta@hotmail.com]

Skickat: den 18 november 2014 13:23

Till: Gunnar Larsson; Pia Prestel; Pernilla Landin; Gunnel Gdstasson; Tomas Svensson; Lars Carlson;
Goran Wahlstrom; Magnus Johnsson; Anders Bjorkman; Olle Gustafson; Jan-Ingmar Rosenblad; Kennerth
Albrektsson; osten.barrdahl@hotmail.com; Kerstin Nilsson; Jaen Nilsson; Magnus Rosenborg; Ernie
Lennartsson; Ove Lindh; Britt-Marie Ostman; Leif Lindberg; Rune Alexandersson; Per Aspernds; Bengt
Bertilsson; H8kan Robertsson; Thommy Eventorn; UIf Svensson; Bertil Joelsson; Jan Mannelqvist; Géran
Augzell; Egon Bergman; Pernilla Johansson; Conny Andersson; Birgitta Hedvall; Reine Axelsson; Connie
Ohlsson

Kopia: Karl-Gustaf Eklund; John Brautigam

Amne: FW: SVT-intervju med Kustmiljdgruppens ordférande

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mve/PrintMessaees?mkt=sv-se 2014-11-18
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> Date: Tue, 18 Nov 2014 12:59:00 +0100

> From: j.brautigam@telia.com

> To: rune.fransen@telia.com; roland_blomqvist@hotmail.com; pia.prestel@hotmail.com;
kennert.tack@telia.com; kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
> Subject: SVT-intervju

>

> Jag blev i dag intervjuad av SVT Smalandsnytt ang utsldpp av avloppsvatten fran
kryssningsfartyg. Enligt reportern

> planeras ett inslag till kvéllens sandning.

>

> Hélsningar

>

> John

>

> -

> John Brdutigam

> Ordférande

> Torsas Kustmiljogrupp

> Gunnarstorp 911A

> 385 97 Soderakra

> email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org

>Tel 0486 21540

> Mobil 0706 331763

> http://www.kustmiljogruppen.org/

> -

>

Information fr&n ESET NOD32 Antivirus, version av virussignaturdatabas 10741
(20141118)
Meddelandet har kontrollerats av ESET NOD32 Antivirus.

http://www.esetscandinavia.com

Information fran ESET NOD32 Antivirus, version av virussignaturdatabas 10742
(20141118)

Meddelandet har kontrollerats av ESET NOD32 Antivirus.

http://www.esetscandinavia.com

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 18 november 2014 13:23:40

Till: Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Gunnel Gostasson
(timjan12@telia.com); Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson
(Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrém (gowa@telia.com); Magnus Johnsson

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mve¢/PrintMessages?mkt=sv-se 2014-11-18
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Kopia:

(magnus64@gmail.com); Anders Bjorkman (eabjorkman@telia.com); Olle
Gustafson (ollegustafsonl @gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus
Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com);
Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo(@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan
Robertsson (harob@tele2.se); Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf
Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelgvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); John Brautigam
(j.brautigam@telia.com)

> Date: Tue, 18 Nov 2014 12:59:00 +0100

> From: j.brautigam@telia.com

> To: rune.fransen@telia.com; roland_blomgqvist@hotmail.com; pia.prestel@hotmail.com;
kennert.tack@telia.com; kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

> Subject: SVT-intervju

>

> Jag blev i dag intervjuad av SVT Smélandsnytt ang utsldpp av avloppsvatten fran
kryssningsfartyg. Enligt reportern
> planeras ett inslag till kvillens séndning.

>

> Hélsningar

>

> John

>
p JROE

> John Brautigam

> Ordférande

> Torsas Kustmiljogrupp

> Gunnarstorp 911A

> 385 97 Soderdkra

> email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
> Tel 0486 21540

> Mobil 0706 331763

> http://www.kustmiljogruppen.org/

D
>
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